BKWE200080

Endstiick hohenverstellbar mit Wanne aus Stahlblech zu BKW 200x(80-120)mm

Technische Merkmale

Abmessungen

Héhe installiertes Produkt
Lange

Nivellierbereich

Breite installiertes Produkt

Werkstoff

Werkstoffgruppe

Normen

Europaische Direktive RoHs

Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten

80 mm
184 mm
80/120 mm

200 mm

Stahl

freiwillige Ubereinstimmung



